
PREFEITURA MU{«Cie/
Fls.n*;_

Proc ns:_
Rubrica;

bacabal-ma

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-11/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e
sessenta e um reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO

DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS:
02 - Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, -50 / nm

Nome:

PREFEITURA.

Rua 15 ae Novembro. 229 -Centro. Bacabal - WA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533
● I ® I ®



Publicação; 31/03/2021

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabai-MA. VALOR:

R$ 19.961,90 (dezenove mil e novecentos e sessenta e um

reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA:

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da

assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor.

Bacaba! (MA). 30 de março de 202l?EF£ITUfiA Ml^CIPALj^E BACABAL ■ MA

Página 3

CONTRATADA a Sra. EVERLANE BARROS ABREU -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331

Código idenliricador:
Odaaad73ebc95d6cdab7nf4b42119eb9fU4327421349640810cca02â8346b88
9e313bn57fb52ca315c6b34d0581cce67455a326971abf3e9f48572da7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-09/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-09/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.s 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.704,40

(dezenove mil e setecentos e quatro reais e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador; - , .
0daaad75ebc9.'id6cdab7Uf4b42l19eb9fl4437W?f#5§ê4iiailíd
9e313hll57fb52ca315eeb34d0581ccc67435a326971abne9f485

fíbflfl
iOc

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-12/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

.Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR;

RS 19.981,10 (dezenove mii e novecentos e oitenta  e um mil

reais e dez centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUNIOR - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Identificador;
Odeaad7õebc95d6cd8b7Uf4b42!19eb9n4432742]349640610cca02a8346b88
9e.3I3bnS7(bS2ca31Seeb34d0581cce674S5a326971abf3e9r48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-10/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-10/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO DA SILVA SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.998,84

(dezenove mil e novecentos e noventa e oito reais  e oitenta

e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO DA SILVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
0daaad73ebc95d6cd8b7Ilf4b42n9ob9n44327421349640310cca02a8346b8B
9e313bll57(b52ca3l5eeb34d0581cce67455a326971abDe9f48572d87e3Oc

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-13/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-13/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.2 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
FRANCISCO VIEIRA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.986,65

(dezenove mil e novecentos e oitenta e seis reais  e sessenta

código identificador;
Odaaad7Sebc9Sd6cd8b7Uf4b42U9eb9fI44327421349640810cca02a8345b88
9e313bI1571b52ca315eeb34d05aicce67455a32697Iab{3e9f48572d87e30e

e cinco centavos). DATA DE ASSIN.ATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 Secretaria de Educação;

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-11/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-11/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//wvw.bacabal.ma.gov.br/diarlooficlal/1024

Edição no n‘BAC20210331



rPTOTURAMUjWilWL sacabal-ma
FIs. ns;

T

)l AKIO OFICI AI. DA IMAO - seçio 3 1 ;j),N» 116,ISSN 1677-7069 hv

Rubrica:
EXTRATO DE C0N1RA10 11010MV70<!7eXtRSrO DE CONTRATO N« lJOIOl-03/7021

ÍX'RftrO DO CONTRATO f.» U0101-LV2021 CP n.í O0T/JO21. PAfiTCS SíCRHAKJA

MUNiCIPAl Ot EDUCAÇAO de BACA8AL/MA e PRANCÍSCO VIEIRA VIANA 08JETO:

fornecimenlo 6e Gêneros Alirretiríctos da Agricultura Familiar para Ailmoniaváo Escolar
VALOR; RS 19 986.65 DATA DF ASSINATURA' 30/03/2021. PRAÍO DE VIGÍNCrA: Oa

assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS' 02.04 -  Secrelana da CducasSo.

12 361 0012 2 023 - r/aTurcAçãp ela MprenOa Escolar. 3.3.90 30 OO - Walpr.al de Consumo.
UIGNATARIOS. CONTRATANTE s Sta. flOSIlDA ALVES DOS SANTOS - SetrAEaila Municipal dp

Educação, e c. CONTRATADO o Sr. FRANCISCO VIEIRA VIANA - Prwlutor. Bacabal (MA).

30/03/2021.

EXTRAIO DO CONTRAIO n» 11U101-U3/2021 C» n.s 1)01/2021. RARIES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAC^OOE RACABAI/MA e CLAJOUENE ARAUiO 09JETO FomítimPiito

dc Gêneros Al.meniicios da ABr>cuitura fami iar pata Aiirnemaçâo Escolar VALOR; RS

19 970,18. DATA DE ASSINATURA' 30/03/2021. PHA/O DE VIGENCIA alc 31/12/2021.

fONIES DE RECURSOS: 02 04 - Secretaria oe EducaeSo. 12.3610012.2073 - ManuteneSo da

Merenda Iscol.r: 3 3.90.30.00 ● Matnnal de Consumo. SIGNAtAriDS KOSIlDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municiüal de Educação, e CUUDILENE ARAÚJü - Produtora. Bacabal

(MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* IIOIOI 04/2021
EXTRATO OE CONTRATO N« UOIOI 14/202!

Extrato DO contrato n.e 110101-04/2021 CP h.T 001/2021 PARTES. SECRETAR.A

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO OE RACASAU.VA c CLEB5DN MENDES MIRANDA OHIEm

Tcirnecimenio de Gêneros Alimenlic«dS da .'Tgrícuítufa Tamu-a' para Alimentação EscOiai

VALOR; HS 19.866,30. DATA OE ASSINATURA; 30/03.'2021 PRA20 PE VIGÉNOA: A partir oa

assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS, 02 0-1 - Sceretana de Educação;

12.3610012 2023 ● Manutenção da Merenda Estoiat. 3.3 9C3OP0 ● Maletial de Consumo
SIGNATARiOS ROSilDA AiVES DOS SANTOS - Secretaria Mun-cioai ds; Educacão. e ti

ClEBSON MENOES MIRANDA - Produtor Bacãljal (MA), 30 de março do 2021

EXTRATO OE CONTRATO N» llOlOl-OS/2021

rxTRATO 00 CONtRATO n.t 110101 14/207!. CP - s ÍX11/202S. PstKIES SECRETARIA

MUN.r.lFAL DE lOilCAÇÁO Dt BACASAl/t/A e (IIOVANDER SOUSA DOS SANTOS ORIflO.

ranincintenca ne Gêm-tos Aiinientieios ria Afl-tctilltira Faniiii.it paru A.lmenteção F.MOiat.

VAIOR RS 19.99I.S0 DATA 06 ASSiNAIUHA 30/03/2021 PRAZO, da assmaiuna ale

31/12/2021. FONItS DE RECURSOS: 02.04 Secretaiia oe Educação. 12 361.0012.21)2! -

Manutenção da Merenda Escolar; .3 3 90 30 00 - Matenai de Consumo, SIGNATÁRIOS:

ROSUDA AIVES DOS SANIOS - Secretãr.a Municipal de Educação. ÜEOVANÜER SOUSA DOS

SANTOS - Proilulor. Racadal IMA), 30/U3/20Z1.

EXTRATO DE CONTRATO N! 110101-15/2021

EX-RATO DO CONTRAIO n.» 110101-15/2021 CP r.l 001/2021 PARTES SECRETARIA

MLINiCIPAl DF EDUCAÇÁO DE (WllABAL/MA e NILDECY RODRIGUES MENDES. D8IETO'

iorrit-cimenio de Gênero) Alimentícios oa Agricultura Famihar para Aúnientaçao Escolar
VniOR; RS 19 989,75. DAIA DP ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO de asiinalura ate

31/12/2021. FONIES 06 RECURSOS: 02 04 ● Secretaria de Educação; 12 !61 0012.2023 -

Ma-i-tcfição da Merenda Escolar. 3-3.91)30.00 - Matenai de Consumo SiGNATARIOS' Sra
ROSiLOA ALVES OOS SANTOS - Seeieta'(â Munlctpat de Educaçao. e HILOECV RODRIGUES

MLNDES " Produtora. Bacabal (MAI, 30/0.3/20:1

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-16/2021

EXTR.MO CC CONTRAIO n ● 11010!-05/202I CP n.'’ CX)1./2021. P.tRTfS: SECRETARIA

MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO OE BACA9AL./M4 e CLEIDE PINHEIRO DA SILVA O0JLTO

FornPLimeruo de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alinienlaçáo Escolar

VALOR: RS 19.904,47 DATA DE ASSINATUR,',; 30/03/2021. PRAZO OE VIGtNCIA' A partir da

assjitalura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de EducaçSo,

12 361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escplar; 3.3.90.30 00 - Matenai de Consun-o
SIGNATÁRIOS' ROSIIDA AIVES OOS SANTOS - Secierãna Mun.cipal de Educação CLIIÜT

PINHEIRO DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA). 30/C3/2Ü21.

EXTRATO DE CONTRATO NS 110101-116/2021

EXTRATO DO CONTRAIO n» 110101-06/2021. CP n.'l UG1/2C21 PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE COUCAÇÁO OE BACA8AU'MA e Dí.USfNIRA OLIVEIRA DA SILVA. OB)EIO
fo-neermento de Gê-ieros Allrnenticios da Agricultura Familiar pura Alimentação Escolar

VALOR: RS 19.978,80. DATA OE ASSINATURA; 30/03/2021 PRAZO DE VIGENCiA; A partir da

assinatura ate 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Seerstana de Educação-

12 361.C012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 90.30 00 ● I-rlateíral Oe Consumo
SIGNATÁRIOS; ROSILDA AIVES DOS SANTOS - Secretãrra Municipal de EducaçlO, e

DEUSENIRA Oliveira da silva - produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRAFO N» 111)101-07/2021

EX-RATO DO CONTFUSTO f.s 110101 16/2021. CP i-7 CX)1,'2021 PARTES SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO OE BAC.ÁDAL/MA e IBIENIS SOUSA MORAIS. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para AErnenlaçâo Escolar,
VALOR- RS 19 991,80. D,MA OE ASSINATURA; 3O.'O3/2021. PRAZO VIGENCIA- da assinatura

ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.04 - Secretaria de EducaçlO, 12.361.0012.2023

● Manutenção da Merenda Escolar, 3 3.90.30.00 - Matenai de Consuinu SIGNATÁRIOS;
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Sectolana MunicrMl tíc Educação, c IRIENIS SOUSA MOFIAIS

Prod-ulora Bacabal (MA) 30/03/2021

EXTRATO DF CONTRAIO N« 110101-17/2021

EXTRATO OO CONIRAIO n» 110101-07/2021. CP nS OCl/202! PARTES: SÍCRETAR.A

MUNIDPAL DE FDUCAÇÁO DE SACABAl/MA e FUSlONIO OT SOUSA GOIAFS 09IEI0

Fc-rtecimenio de Gêneros Alimentícios da Agricultura Fam-Far car-t Alntieníação E5CO'ar

VAIOH; RS 19 975,40. DAIA OE ASSINATURA; 3'3/!)3/2Cl21. PRAZO DE VIGÊNCIA. A pamr da

as.matura ate 31/17/2021 FONIES Df RECURSOS; 07 04 - Sec-etana de Eríucação,

12 3610012 2023 ● Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.9U.3000 - Matórial oe Consumo
SIGNATÁRIOS; ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Munic-pal dé Educação, e

EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Ne 110101-08/2021

IXTRATO 00 CONIRATO n» 110101-12/2021 CP n.» 001/2021. PAR7E.S. SíCRETARIA

MUNICIPAL Dl EDUCAÇÁO DE BaCABAL/MA e IVANIIDE DA CONCEIÇÃO. 0SIE70

Forr-eriiiieriío ;;a Gereios Alrme-uiclos da Ag-.'u,iiira larnri-a' para Alinierttacão Lscoiar
VAuUR; RS 19991.17. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da assinatura ale

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secioiaria fle Educação, 12.361.0012.2023 ●

Manutenção da Merenda Escolar; 3.J.90.30.C0 - Matenai de Consumo SIGNATARIOS:
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Sectotana Municipal de Educação, c  IVANIIDE DA

CONCEICÁO - Produtora Bacabal (MA) 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» llOlOI-lS/202!

IXTRArO no CONTFtATO n.e 110101-08/2021. CP n.e 001/2021. PARTES StCREIARIA

MUNICIPAL 01 EDUCAÇÃO DE BACASAL/MA e EVERIANE BARROS AB8CU. OBJETO

Fo^-necimento de Gêneros Al mcntícios da Agnctillura Família: para Alimentação Escolar

VALOR; RS 19 9/5.04. DATA OE ASSINATURA; 30,'03/202! PRAZO DE VIÍ.EnOA-

31/I2./2Ü2I. rONTES OE RECURSOS 02 04 - Secretaria de Educação, 12.S61.OOt? 7023 ●

F.tanulenção oa Merenda EKotar; 3.3,90.30.00 - Matena: de Consumo SIGNATARIOS.
ROSI.DA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria M..ncip3l de Eilureçãp, fVFRLANF BARROS

ABREU - Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» IIOIOI 09/2021

FXTR.MO EK) CONTRATO r. >' 110101-18/2021. CP n* 001/2021 PARTE.S- SECRETARIA

MUMCIPAl. DF FDUCAÇÁO 01 B4CA5-M,'MA e lOAO OA CONCHCAO SIIVA OBIEVO.

tnrnec-mento de Gêneros Aíimenucios da Aerifuilura FantTiar para Ai-inentação Escolar.

VAlOa RS 19.994,37 DATA Df ASSINATURA 30/03/2C2Í l’R.V70 da assin.-ttura aiê

3L/17/2021 FONTES DE RECURSOS 02.04 . Setrelaiia de Educação, T2 361.0012.2023

.Manulenção da (tacrenda Escolar; 3390 3000 - Mater al de Consumo. SIGNATÁRIOS:
ROSILDA ALVES OOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educacãe, e 30A0 DA CONCEiCAO

SILVA - Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-19/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.* ilOJOl-09/202!. CP n e 001./2CI21 PARTFS. SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO DE DACABAL/MA c FRANdSCA LIMA DA SILVEIRA. ESPÉCIE'
OBJETO fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para AdmentaçSo

Escolar. VALOR RS 19.704.40. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021 PRA20 OE VIGÊNCIA-

31/12./2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria rie Eduroção; 12.361.0012.2023

FAanirtençld da Merenda Fscülar; 3.3 90 50 00 - Material de Consumo SIGNATÁRIOS;
RÜSicDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Mun-Cipal de Educação, FRANCISCA UMA DA

SIIVEIRA - Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N! 110101-10/2021

IXTRATO DO CONTRATO n’ 11010M9/2021 CP r-.e 001/2021. PARTES SECRETARIA

MliNICIRAL de EDUCAÇÁO OE RACABAÇ/MA é JOÁO RODRIGUES DE SOUSA. OBJETO-
Forneumenio de Oêneioi Atirnemicios efa Ag'irultura Familiar para AÇrnentação Escolar

VALOR: RS 19 991,30 ft-lXA Ot ASSINATURA: 3O/l)-3/2021. PRA2Ü. da assinatura até

31/12/2021. FONIES DE RECURSOS: Secretaria de Educação, 12.i61.0012.2023 -

Manutenção da Merenda Escolar, 3Í.90.3000 ● Matenai de Consumo SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES OOS SANTOS - SecretS-ia Municipal de Educação, e 0 CONTRATADO -

Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021,

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-20/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n ● 110101-10/2021 CP n.» 001/2021. PARTFS; SECRETARIA

MUNICIPAL oe EDUCAÇÁO DE 6ACABAL/MA e FRANCISCO OA SiLVA SOUSA. OBJETO.

Fornecimento de Gêneros ALmentreies üa Agricultura Famihar para Alimentação rsco'ai

VALOR: RS 19.993,84 DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA

31/12/2021 FONTES DE RECURSOS: 02 - Ppder Executivo; 1)2.04 - Secretaria de EducaçSu,

12.361 0012.2023 - Manutençãd da Merenda Escplar; 3.3.90 30 00 ● Material de Consumo
SIGNATÁRIOS. ROSILDA ALVES 005 SANTOS

FRANCISCO DA SUVA SOUSA - Produtor Bacabal (MA). 30,'032021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-11/2021

Secretdrls Mun:cipdS d? f

EXTRATO DO CONTRATO n.a llülül-20/2021. CP r.e 001/202.1. PÁRT7S: SECRCIARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO DE BACABAl/MA e JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES. OBJETO;

Füinecimeirlo de Gêneros Ahmentitios ua Agriciiilura Familiar para Alimeiuação Escolar,

VALOR- RS 19.992,00. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO' da assinatura até

31/12/2021 FONTES OE RECURSOS' 02.04 - Secretaria de EducaçSo; 12 361.0012 202! -

Manutenção da Meienda Escolar; 3 3.90.30 00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
ROSILDA AIVES DOS SANTOS Secretária Munrerpaí dv Educação, e JOSÉ VAGNO

RC'Di3IGUES MENDES - Produto- Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRAIO DE CONTRATO N» 110101-21/2021

EXTRATO DO ODNIftATO » 1 i010!■ U/2021 Cl> n.'' 001/2021, l>AWTÉS: SECRETARIA
MUNICIPAL oe EDUCAÇÃO Ü€ SACAfiAL^MA c fP.ANCíSCO PAULO M80t1ROS OE UMA,
OSJfcTO: Foinfrüfnento iie Gènergi Alimencíciov da AgficuUura Familiár para Aliniwnução
Escular. VALOR; RS 19.961,90. DATA OE ASSINATURA; 30/03/2021 PRA2Ü DE VIGEnGA A
partir da assinatura atê 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de
Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 Material de
Consumo SIGNATARIOS: ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal dií Edutação,
e FRANCISCO PAUIO MEDEIROS DE UMA - Produtor. Bacaba' (MA), 30/03/2Ü21.

EXTRATO DE CONTRATO N' UOlOI-12/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110im-2I/202t CP n.s 1)01/7021 PARTES: SrCREtARIA
MUNICIPAL DF EDUCAÇAO DE B4ÇABAL/M,7 e lOSELIA OLIVEIRA Ot PINHO. OBIEIO;
i-.irneuntonto de Gêneros Alimentícios da Agncuilura Famihar para Ai.mentação Escola;.
VALOR. RS 19 995.40. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO, da assinatura ate
3V17/2021. FONTES DC RECURSOS: ÜZ.04 - Secietaria de Educação; 12.3610012.2023 -
Manuienção da Merenda Escolar, 3 3.90.50.00 - Matenai de Consumo, SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Munidpai de Educação, JOSEUA OLIVEIRA OE
PINHO - Produlora Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO NV 110101-22/JQ21

Ex-RÀIO 00 CONTRATO n.« 110)01 22/2021. CP r» 001/2021 FARTES: SECRETARIA
MUN.CIPAL DE fOUCAÇÁQ DE BACAB.U/MA e JOSENllDA DA SILVA PEREIRA OBJETO;
lornucimento de Gêneros Ahmeiuitius da Agricultura Fam.uai para Alimentação Lstulã» do
Mumcipio de Bacabal-MÁ VALOR RS 19 984.40. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021.
PRAZO, da assinatura ate 31/12/2021 FONTES DE RICURSDS. 02 04 - Secretaria de
Ed.icação: 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3 3 90.30.00 - Matenai de
consi.rno. SIGNATÁRIOS. ROSILDA ALVES DOS SA-NTOS  - SeçroEa’i.i Municipal de Educação,
p lOSCNILDA n.l SILVA PEREIRA - Produtora. Bacabal (MAI, 50/0T/2021-

EX7RAT0 DO CONTRATO n.s 110101 12/2021. CP n® 001/2021 PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO DC BAÇ.ABAl/MA e FRANCISCO RIBEIRO DE SOUSA JUMOR
OBJETO. Fornecimento de Gêneros AluTienlicius da AgncuUura Famiha: para Aiimenlaçãc
Escolar. VALOR; RS 19.981,10. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA
31,'12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretaria de Educação. 12.3610012.202.!
Manutenção ca Mprenda Escolar, 3.3.90 30.00
ROSILDA AIVES DOS SANTOS ■ Secretária Municioal dc Educação, e FRANCiSCO HlSEiP.Ü OE
SOUSA lUNIOR Produtor. Bacabal IMA|, 30/03/2021

Material de Consumo. SíGNATAfliüS-

Ité M'< n» ;jiXã 2 9e ICP;*.:s0' d<ílWil
n«4i 4 ●r*4»#,jTií*gfa « KrííiV.fj>^ El^v /«uiri T4<fU4e MIO '7*1 Kf '0? lOw íl.


